

SIVENDAL HOLDING ApS

Langerod 13
5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 28857861

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Carsten Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SIVENDAL HOLDING ApS Langerod 13 5620Glamsbjerg
CVR-nr.	28857861
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Carsten Leth
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugprdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 57.358, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 5.833.417, og en egenkapital på kr. 5.711.225.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-74.347	-94.038
Personaleomkostninger		-120.000	-120.000
Driftsresultat		-194.347	-214.038
Andre finansielle indtægter		638.540	1.083.210
Andre finansielle omkostninger		-372.117	-31.898
Resultat før skat		72.076	837.274
Skat af årets resultat		-14.718	-46.483
Årets resultat		57.358	790.791
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	700.000
Overført resultat		-442.642	90.791
Resultatdisponering		57.358	790.791

Balance 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		254.786	100
Tilgodehavende selskabsskat		160.811	218.953
Tilgodehavender		415.597	219.053
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.999.926	5.093.308
Værdipapirer og kapitalandele		4.999.926	5.093.308
Likvide beholdninger		417.894	1.240.830
Omsætningsaktiver		5.833.417	6.553.191
Aktiver		5.833.417	6.553.191

Balance 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.086.225	5.528.867
Udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Egenkapital		5.711.225	6.353.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.734	4.480
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.958	182.344
Kortfristede gældsforpligtelser		122.192	199.324
Gældsforpligtelser		122.192	199.324
Passiver		5.833.417	6.553.191
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	5.528.867	700.000	6.353.867
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	-442.642	0	-442.642
Egenkapital 30. september 2025	125.000	5.086.225	500.000	5.711.225

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	4.999.926	0	329.691

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
